
Replikátor JAKCOM CDS Pro prsten 
R5 Smart Ring 
Návod k použití

Představení produktu:
JAKCOM CDS replikátor je speciální čtečka-zapisovačka, která dokáže replikovat IC a ID bezkontaktní 
karty do prstenu R5.

Obsah balení:

Popis výrobku: 
A. Oblast pro čtení/zápis karet IC
B. Oblast pro čtení/zápis identifikačních karet C. Kontrolka
D. Zásuvka kabelu USB
E. Tlačítko pro čtení
F. Tlačítko pro psaní
G. Vypínač napájení
H. Oblast pro čtení/zápis ID karet
I. Kontrolka 1
J. Kontrolka 2
K. Nabíjecí konektor



Použitelný typ karty: 

Karty IC:

Karty třídy A a třídy B s nosnou frekvencí 13,56 MHz a odpovídající normě ISO-14443, jako jsou karty 
MIFARE (Classics, DESFire), M1, S50, UID, CUID, FUID, UFUID atd.

ID karty:
Bezkontaktní karty s nosnou frekvencí 125 KHZ, které odpovídají standardu ID a obsahují pouze 
číslo karty, například EM4305, 5200, 8800, T5577, ZX-F08, HID atd.

Představení replikátoru: 

1. Replikátor CD2 může replikovat kartu IC do modulu IC č. 1 nebo č. 2 v R5 prstenu;

UPOZORNĚNÍ! Máte-li šifrovaný typ ID nebo IC karty/čipu (SAK20, SAK28, SAK00) a software Vám napíše, že 
karta není podporována, nesnažte se navzdory tomu, přečíst kód a přepsat jej do čipu v prstenu. Čip tak 
zůstane již nefunkční a dojde ke ztrátě záruky.

2. Replikátor CD2 může replikovat ID kartu do ID modulu č. 1 
3. Replikátor ID2 může replikovat ID kartu do modulu ID č. 2

Kopírování IC karty do prstenu R5: 

1. Pomocí datového kabelu CD2 připojte replikátor CD2 k počítači systému Windows a indikátor svítí červeně;
2. Otevřete nově vytvořený "USB disk" v počítači;

3. Dvojitým kliknutím stáhnete operační program v příslušném jazyce (English)
4. Rozbalte stažený archiv .rar, otevřete operační program English (NEW) a potvrďte, že je zařízení připojeno;



5. Položte cílovou kartu IC na čtecí plochu IC, indikátor zezelená a klikněte na tlačítko "Start Decode";

6. Po úspěšném dekódování vyjměte cílovou kartu IC a počkejte, až indikátor zčervená;
7. Přiložte modul IC č. 1 (označen I) nebo č. 2 (Označen III)  na čtecí oblast IC a indikátor se rozsvítí zeleně;

8. Stabilizujte kroužek a klikněte na tlačítko "Write card", počkejte, až se karta úspěšně zapíše, a karta IC se
replikuje.



Kopírování kartu ID nebo HID do modulu ID č. 1 v prstenu:

1. Použijte replikátor CD2 a proces spuštění a připojení je stejný jako výše;

2. Přiložte cílovou ID/HID kartu na čtecí plochu ID karty a indikátor se rozsvítí zeleně;

3. Klikněte na tlačítko "Read";

Ovládací panel identifikační karty

Ovládací panel karty HID-125k



4. Po úspěšném načtení vyjměte cílovou kartu ID/HID a počkejte, až indikátor zčervená;

5. Přiložte modul ID č. 1 prstenu R5 na čtecí oblast ID karty a indikátor se rozsvítí zeleně;

6. Klikněte na tlačítko "Write", počkejte, dokud se zápis karty nezdaří, a karta ID/HID se replikuje.

Ovládací panel identifikační karty

Ovládací panel karty HID-125k

Kopírování ID karty do modulu ID č. 2 

1. Pomocí kabelu USB ID2 připojte replikátor ID2 k napájení USB 

2. Přepněte přepínač replikátoru ID2 do polohy "ON" a kontrolka 1 se rozsvítí modře;
3. Přiložte cílovou ID kartu na čtecí plochu ID karty;

4. Stiskněte tlačítko "R" pro čtení. Pokud je čtení úspěšné, indikátor 2 se rozsvítí zeleně;



5. Modul ID č. 2 prstenu umístěte na čtecí plochu karty ID;

6. Stiskněte tlačítko "W" pro zápis. Pokud je zápis úspěšný, indikátor 2 začne blikat a zůstane zelený;

7. Pokud se zápis nezdaří, indikátor 2 zhasne, pak je třeba přečíst cílovou kartu a znovu se pokusit o zápis;
8. Po použití přepněte přepínač replikátoru ID2 do polohy "OFF" a indikátor 1 zhasne.

ČASTO KLADENÉ OTÁZKY: 
1. Pokud se počítači nepodaří disk replikátoru identifikovat, zkontrolujte systémový ovladač a vyměňte 

kabel replikátoru a zkuste to znovu;
2. Pokud na disku replikátoru není žádný soubor, otevřete následující odkaz 

a stáhněte si jej (rozlišuje se velikost písmen): 
http://www.jakcom.com/app/cd2/English.rar.

3. Pokud program replikátoru nelze spustit a chybí nějaký soubor DLL, otevřete následující odkaz a 
nainstalujte program "DLL Fixer": http://www.jakcom.com/app/cd2/dll-fixer.exe.

4. Pokud nelze program replikátoru spustit a zobrazí se výzva "Microsoft Visual C++", 
otevřete následující odkaz a nainstalujte jej: http://www.jakcom.com/app/cd2/mvc.exe.

5. Pokud se dekódování nezdaří, můžete zvýšit úroveň "Standardní sady" a zkusit to znovu, tento 
replikátor nemůže kopírovat karty CPU, jako jsou bankovní karty, karty metra a další karty zahrnující 
finanční prostředky;
Karty CPU lze replikovat pomocí tlačítka "Číslo karty" a otestovat, zda je lze použít na místech, kde se 
neplatí (např. kontrola vstupu, výtah atd.);

6. Pokud se IC kartu nepodaří zapsat do prstenu, nejprve dekódujte IC modul prstenu, poté klikněte na 
tlačítko "Format card" (Formátovat kartu), abyste naformátovali IC modul kroužku, a po provedení kartu 
znovu zkopírujte (během provádění prstenem netřeste).

7. Pokud tento replikátor nemůže správně fungovat ani po opakovaném použití podle návodu, odpojte 
prosím jiná zařízení USB v počítači a zkuste to znovu nebo přejděte na jiný počítač se systémem 
Windows 10, protože napájení USB některých počítačů je nestabilní, což způsobí, že tento replikátor 
nebude normálně fungovat.



Technické parametry:

Přenosová frekvence: 13,56 MHz, 125 KHZ
Vzdálenost RF: 1 ~ 3 cm
Hostitelský materiál: ABS
Operační systémy použitelné pro CD2: Windows 7/8/10/11 a verze Windows Server ve stejném 
období.
Typ rozhraní CD2: Type-C
Typ rozhraní ID2: MicroUSB




